Produ

UM31UK

UM31UK

Traggeriist mit Kunststoff-Montageplatte fiir Multimedia-Anwendungen,450x250mm

Technische Merkmale

Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt

Anzahl Felder

RAL Farbnummer

Technische Anderungen vorbehalten

450 mm

250 mm

52 mm

9010



